SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC LIÊN CHIỂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTYT

Hòa Khánh, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm thời thay đổi trụ sở hoạt động

của Điểm trạm Hải Vân 1 (Trạm Y tế phường Hòa Hiệp Bắc (cũ))

Căn cứ Quyết định số 1786/QĐ-UBND ngày 14/06/2025 của UBND

thành phố Đà Nẵng về việc phê duyệt phương án sắp xếp, bố trí trụ sở làm việc

khi thực hiện sáp nhập và thực hiện mô hình chính quyền 02 cấp, trong đó có

nội dung: Phương án bố trí trụ sở Ban chỉ huy quân sự phường Hải Vân tại số

23B Nguyễn Phước Chu, phường Hòa Hiệp Bắc, quận Liên Chiểu (Trạm Y tế

phường Hòa Hiệp Bắc cũ) theo đề nghị của Ban chỉ huy quân sự thành phố tại

Báo cáo số 3661/BC-BCH ngày 27/05/2025.

Trung tâm Y tế khu vực Liên Chiểu thông báo đến người dân và các tổ

chức trên địa bàn phường Hải Vân (đặc biệt khu vực phường Hoà Hiệp Bắc cũ

nói riêng) và các đơn vị trên địa bàn khu vực Liên Chiểu như sau:

Kể từ ngày 01/7/2025, điểm trạm Hải Vân 1 (trạm y tế phường Hòa Hiệp

Bắc (cũ)) tại 23B Nguyễn Phước Chu tạm thời sẽ chuyển đến làm việc tại trụ sở

chính là Trạm y tế phường Hải Vân (địa điểm: Trạm Y tế Hòa Hiệp Nam (cũ),

địa chỉ: Lô a1.3 vệt 50m đường Nguyễn Tất Thành nối dài tổ 28 phường Hải

Vân, TP. Đà Nẵng).

Trong thời gian chờ có địa điểm làm việc phù hợp, điểm trạm Hải Vân 1

(TYT Hòa Hiệp Bắc cũ) sẽ được bố trí tại Trường Mầm non Hướng Dương (địa

điểm: Làng Văn hoá Biển, tại phường Hoà Hiệp Bắc cũ) để thực hiện công tác

tiêm chủng mở rộng và một số hoạt động cần phải bố trí gần dân. Mọi công tác

khám chữa bệnh khác được tổ chức thực hiện tại Trụ sở chính là Trạm Y tế

phường Hải Vân (địa chỉ: Lô a1.3 vệt 50m đường Nguyễn Tất Thành nối dài tổ

28 phường Hải Vân, TP Đà Nẵng).

Thời gian thực hiện di dời: từ ngày 01/07/2025 đến ngày 03/07/2025.

Thời gian bắt đầu hoạt động (TYT phường Hòa Hiệp Bắc cũ) tại Trụ sở

Trạm y tế phường Hải Vân (địa chỉ: Lô a1.3 vệt 50m đường Nguyễn Tất Thành

nối dài, tổ 28 phường Hải Vân, Đà Nẵng) từ ngày 04/07/2025.

Vậy, Trung tâm Y tế khu vực kính thông báo!

Nơi nhận:
- Sở Y tế TP (để b/c);

- UBND Phường Hải Vân (để b/c);

- Bam Giám đốc;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Đăng Website;

- Lưu: VT, TCHC.

 GIÁM ĐỐC

           Nguyễn Thành Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T19:45:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T19:45:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T07:28:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thành Tân<tannt4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T09:37:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T09:37:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T09:38:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN LIÊN CHIỂU<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!